



Nazwa [Bakugan: Champions of Vestroia Toy Edition](#)

wydawca : Cenega

Cena: **219.90 zł**

Bakugan: Champions of Vestroia Toy Edition zawiera: Grę wideo Bakugan: Champions of Vestroia na Nintendo Switch Wyjątkową figurkę Ultima Dragonoid Transforming Bakugan Kartę postaci Ultima Dragonoid Kartę zdolności dla postaci Ultima Dragonoid Dwa Bakucoros Bakugan: Champions of Vestroia to zupełnie nowa gra akcji RPG z oryginalną fabułą, która bazuje na popularnym serialu telewizyjnym i po raz pierwszy przenosi uniwersum Bakugan na platformę Nintendo Switch. Przygoda zabierze graczy w ostateczną podróż Bakugan, podczas której zaprzyjaźniają się z potężnymi stworzeniami znanymi jako Bakugan, uzbroją i dostosują drużyny Bakugan do zaciekłych bitew strategicznych, a także udoskonalą ich umiejętności, aby zostać mistrzem Vestroia. Fani mogą również zmierzyć się w trybie online dla wielu graczy.

Cechy gry: Opanuj umiejętności walki Bakugan: zostań bohaterem Bakugan Brawling dzięki nastawionemu na rywalizację i rozbudowanemu systemowi walki, tworząc najlepsze zespoły Bakugan. Gracze mogą zbierać Bakugan, zaprzyjaźniając się z nimi podczas eksploracji lub wykonywania zadań. Podnoś ich poziom walcząc w Bakugan Brawls i obserwuj, jak stają się coraz potężniejsze. Stwórz zespół doskonały: wybierz trzech swoich najsilniejszych Bakuganów - każdego z jego własnymi, konfigurowalnymi umiejętnościami, i wyposaż w Baku-Gear, aby stworzyć najlepiej uzupełniający się zespół. Bakugan występują również w różnych frakcjach, co określa ich mocne i słabe strony, dodając kolejną warstwę głębi i strategii do bijatyki. Zróżnicowane środowiska do zbadania: w pełni eksplorowany świat 3D podzielony na różne obszary, z których każdy ma inne środowisko bitewne. Gracze mogą wchodzić w interakcje z innymi postaciami, wykonywać zadania i eksplorować ze swoim zespołem Bakuganów lokalizacje, takie jak: słoneczne nabrzeże, tętniące życiem centrum miasta lub fabryka pełna nikczemnych wrogów. Zmier się ze światem: sprawdź swoje umiejętności przeciwko światu w bezpośrednich potyczkach online dla wielu graczy, korzystając z drużyn Bakugan, które wyszkoliłeś podczas swojej przygody.

# Tytuł główny nagłówka

podtytuł nagłówka

---

Nazwa	Wartość
Wydawca	Cenega S.A.
Producent	Warner Bros
Data premiery	06.11.2020
Tryb gry	Single / Multiplayer
Kategoria wiekowa	7+
Wersja językowa	<div style="float: left; width: 100%;"><div class="phoca-fla
Wymagania sprzętowe	Konsola Nintendo Switch